

5	Машинист по стирке и ремонту спецодежды	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 29.07.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заведующий

(должность)

(подпись)

Гусаковская Н.В.

(Ф.И.О.)

09.08.2021

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Уполномоченный по охране
труда

(должность)

(подпись)

Концевая С.С.

(Ф.И.О.)

09.08.2021

(дата)

Ответственный по охране труда

(должность)

(подпись)

Горячихина С.Ю.

(Ф.И.О.)

09.08.2021

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4340

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Ярош В. И.

(Ф.И.О.)

09.08.2021

(дата)